
J:\Decreto\2025\Dec 21578.docx 

DECRETO Nº 21578/2025 

 

Nomeia o Grupo Técnico de Investigação de Óbito.     

  

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º Fica nomeado o Grupo Técnico de Investigação de Óbito, 

composto pelos membros abaixo: 

 

Nome Representação 

Jaqueline Cordeiro dos Santos de Almeida Coordenação de Atenção Básica 

Grasieli Richetti da Silva Pedrussi Coordenação de Epidemiologia 

Thiara Daniela Diesel Coordenação Médica 

Jalciane Dagostin Auditoria 

Adriana Staziaki Kovaleski Coordenação de Especialidades 

Ana Júlua Zucchi Coordenação Médica do Hospital Pró-Vida 

Adriane Baranoski Coordenação de Enfermagem do Hospital Pró-Vida 

Djalmo Della Torre Médico Ginecologista e Obstetra 

Beatriz Castro Reis Médica Pediatra 

 

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado 

do Paraná, aos oito dias do mês de janeiro do ano de dois mil 

e vinte e cinco, 64º ano de emancipação. 

 

 

 

 

 

Luis Carlos Turatto 

Prefeito 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Dione Luiz da Silva 

Secretário de Administração e Finanças 


